
ヤボシ製品
価格表
種別

■材質：SUS304

フジステンレスドアハンガー

Ｄ群ＳＵＳ継ボックス受

■ＳＵＳ継ボックス受
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Ｔ トラックレール

ヤボシ製品
価格表
種別

■材質：SUS304

フジステンレスドアハンガー

ＳＵＳボックス受

■ＳＵＳボックス受
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品番

S2BX

S3BX

S4BX

S5BX

呼称

２号

３号

４号

５号

入数

4個

20個
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品番(ｼﾞｮｲﾝﾀｰ付)
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S4TBX-J
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品番

S2TBX

S3TBX

S4TBX

S5TBX

呼称

２号

３号

４号

５号

入数

4個

8個

備考Ａ
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●ジョインター レールのガタツキを抑えます。
カーブレールには使用不可。
ジョインターのみの販売は
しておりません。


